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TNT Elektroniskie pakalpojumi
Šodienas ātri augošajā biznesa vidē cilvēki vēlas saņemt 

labākus un efektīvākus pakalpojumus. Tāpēc mēs esam 

radījuši plašu pakalpojumu klāstu, kas ļauj izmantot 

internetu, datora programmu un mobilo telefonu, tādējādi 

padarot sūtījuma veikšanu ērtu un pieejamu it visur.

Neatkarīgi no tā, vai Jūs vēlaties tikai izsekot sūtījumam, 

uzzināt cenu, veikt pasūtījumu, vai arī saņemt elektroniskus 

sūtījuma veikšanas risinājumus, kas sader ar Jūsu IT sistēmu, 

mēs varam Jums palīdzēt.



ExpressMobile
TNT Elektroniskie pakalpojumi

Ērti noorganizēt sūtījumus, atrodoties ceļā



Kontrolēt situāciju arī ārpus biroja 

Nepieciešamā informācija vienmēr līdzās
Turēties biznesa augšgalā bieži vien nozīmē zināt vairāk, nekā 

citi zina. Express Mobile nodrošina, ka no jūsu mobilā tālruņa ir 

iespējams nekavējoties iegūt  informāciju par Jūsu sūtījumu. Šis 

pakalpojums ļaus Jums un Jūsu klientiem vienmēr precīzi zināt, 

kur atrodas sūtījums. 

Multifunkcionāls  instruments
Express Mobile izmantošanai nav vajadzīga speciāla 

programmatūra, informācijas logs ir pārskatāms un ērts 

lietošanai. Express Mobile darbojas vairākos veidos. 

SMS – izmantojot īsziņas sūtīšanas iespēju, Jums tikai jānosūta 

mums sūtījuma vai klienta numurs. Mēs, savukārt, Jums nosūtīsim 

ziņu par sūtījuma statusu. Informāciju par telefona numuriem, uz 

kuriem var sūtīt īsziņu, atradīsiet www.tnt.lv. 

Mobilais internets – varat izsekot sūtījumiem, saņemt un 

izvēlieties tarifu iespējas, pieprasīt paņemšanas un tranzīta 

laikus. Jums atliek tikai atvērt www.tnt.lv un sākt izmantot šo 

pakalpojumu. 

Vēlaties uzzināt, kur šobrīd atrodas Jūsu svarīgais sūtījums? Izmantojiet savu 

mobilo tālruni vai plaukstdators un noskaidrojiet to. Tādā veidā Jūs varat veikt arī 

pasūtījumus!



Kontrolēt situāciju arī ārpus biroja 

E-pasts – varat pārbaudīt sūtījuma statusu, neveicot zvanu vai 

neizmantojot internetu. Nosūtiet e-pastu uz adresi track@tnt.

com ar jūsu sūtījuma vai klienta numuru. Mēs jums nosūtīsim 

e-pastu, darot Jums zināmu sūtījuma patreizējo statusu.

Lietojiet jau tagad
Express Mobile ir izveidots tā, lai tas pilnībā saderētu ar citiem 

TNT elektroniskajiem pakalpojumiem. Ja Jūsu rīcībā ir mobilais 

telefons, Jūs tūlīt pat varat uzsākt lietot Express Mobile.

Lasiet vairāk www.tnt.com
Plašāku informāciju par TNT elektroniskajiem pakalpojumiem 

Jūs atradīsiet TNT mājas lapā. Ja vēlaties, varat konsultēties arī 

ar TNT biroja pārstāvi, kurš palīdzēs izvēlēties Jūsu vajadzībām 

visatbilstošākos pakalpojumus un risinājumus. 


